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reventpartn er nl|^PBEM@preventpartner nl1 [33 imifcDl[KtliJIfeQM

@minszw nl] BBr^ElSll^^EEHI@nvm n|]

To @icloud com]
Cc m m

From

Sent

Subject RE Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten
Received

■uaiesa I imifcQi

Tue 6 2 2020 8 14 09 AM

Tue 6 2 2020 8 14 14 AM

Hallo 10 2e

Ja dat is primal Dank Ik zal de vraag op de mail zetten

Groeten

10 2«

■Oorspronkelijk bericht

1° 2» 10 2eVan

Verzonden dinsdaq 2 iuni 2020 09 39

|@preventpartner nl @preventpartner nl

tlfl 2eAan @minszwjil JE] pifeQM@icloud com

|@rivm nll@minszw nl ®
Onderwerp RE Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

CC 0 m m

Dat kan Voorstel

jij omschrijftje vraag in een mail

ik maak op basis daarvan een korte offerte

jouw mail stuur ik door naar de personen die ik in gedachten heb om deel te nemen aan de brainstorm bijeenkomst over dit probleem

bij akkoord op de offerte houden we de bijeenkomst Ik ga uit van een elektronische bijeenkomst

Met vriendelijke groet
10 26

10 2e

10 2e

Prevent Partner

10 2e

10 2e10 2e 10 2e |@preventpartner nl skype www preventpartner nlgsm

Oorspronkeliik bericht

10 2»Van

Verzonden zaterdaq 30 mei 2020 12 48

@minszw nl

Aan Q Sidoud com

|@minszw nl

Onderwerp RE Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten
|@preventpartner nl a [ Id kDl10 2s 10 2e 10 26CC @rivm nl0 0

Beste 10 26

Kan het via PreventPartner snel geregeld worden

Groeten

10 2e

|@icloud com |
Datum zaterdaa 30 mei 2020 11 16 AM

10 2e 10 2e @icloud com»

Aan 0

10 26minszw nl j |@minszw nl»
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gjjgl [iiiiicfl] aiIUIfeQB@mlnszw nl

^^|@preventpartner nl B

@rivm nl

Onderwerp Re Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

Kopie If |@minszw nl» |
Dpreventpartner nl

[@rivm nl»

10 2ew

10 2eM

Bests 10 2e

Het spijt mee maar het NCVB is met ingericht op dit soort ad hoc opdrachten en dat gaat mij veel tijd kosten om dat uit te zoeken Mijn
advies is om dit direct met preventpartner PP te regelen Ik werk regelmatig samen met PP zodat ook mijn uren meegenomen kunnen

worden Dit is de snelste route

Met vriendelijke groet

10 2«

Op 29 mei 2020 om 20 25 heeftEElHi lIt01 J 10 129 10 2e@rivm nl |@rivm nl» het volgende geschreven

10 2eZoals gezegd begroot deze activiteiten jouw uren en die van Komt er geld van szw of direct aan NCvB of indirect via RIVM

3QH fiiiaifeQiiVan

10 2e|@minszw nl |
Verzonden vrijdag 29 mei 2020 19 27

Aan

CC |fl

|@minszw nl»

[icloud com

|@rivm nl WbSzl—M@preventpartner nl

@minszw nl

m

10 2» |@minszw nl»
Onderwerp RE Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

m

Beste 10 2e

Je kan ook aanvullende offerte maken Het lijkt me dat heteen klein bedrag is Het gaat erom dat het snel geregeld wordten via

bestaande structuur betaald wordt

Groetei^n fijn weekend
10 129

10 129 10 129@icloud com

Datum vriidao 29 mei 2020 4 44 PM

@icloud com»

51 2Aan

10 126iminszw nH |@minszw nl»

Kopie jffi
10 29 10 129rivm nl j 53rivm nl» ©preventpartner

|@preventpartner nl mailnl ©preventpartner nl

@preventpartner nl» |ftiaita
@minszw nl

m

10 2e @minszw nl»

Onderwerp Re Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

m

Beste| 10 2e

Bedoel je of er financieel middelen zijn

Voor zover ik weet heeft het NCVB hiervoor geen budget

Met vriendelijke groet

10 2e

Op 28 mei 2020 om 13 48 heeftBMfeBl g| 1MB1
geschreven

10 2e @minszw nl 10 2e |@minszw nl» het volgende

Beste 10 2e
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Ik zoek even een praktische en snelle oplossing Kan dit via NCVB

Groeten

10X29

Van ^^9 iimiwai

Verzonden donderdag 28 mei 2020 12 58

10 2e 10X283 rivm nl |@rivm nl»

Aan @preventpartner nl

@preve ntpartnerjjl^H
jHgP@icloud com

Sll@minszw nl l

|@ preve ntpa rtner nl
1

l@preventpartner nl

rn m

@icloud com» liMfea

|@minszw nl»
m

t m

CC B SI I
10X29 @minszw nl»

Onderwerp RE Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten
@minszw nl

10 2eBeste 10 2e 10 29 en

Onderstaande mail inzake een uiwerking van een kader en informatie voorziening aan arbeidsmigranten is het grijze gebied waarover ik

al heb gesproken Een grijs gebied ontstaan door de druk van de huidige epidemie en het instellen vaneerder rnetmumpfen

tijdelijke crisis structures

10 2e

Het AMT is een adviesorgaan voor het OMT niet een organisatie an sich die uitvoering kan geven aan specifieke opdrachten
Die uit werking ligt of bij het RIVM LCI of bij branches en of beroepsgroepen
Lijkt ogenschijnlijk arbitrair maar het is uiteindelijk ook een vraag over eindverantwoordelijkheid van de opdracht

Ons inziens is dit geen vraag aan voor het RIVM Dit is meer een vraag aan de branche en of beroepsgroepen evt via NCvB om de

reeds bestaande kaders handen en voeten te geven De financiele uitwerking voIgt vervolgens de opdracht

Mogelijk roept dit antwoord vragen op dan ben ik telefonisch bereikbaar

Hartelijke groeten

h l HE

10 2e

10X29

Van
10 2e10X29MiiaItaM@preyentpartner nl

H@preventpartn er n I

Verzonden donderdaa 28 mei 2020 11 44

@preventpartner nl^
|@preventpartner nl»

ho

10 2e

|@icloud com» EB51 maifeBl10 129AarrE iicloud com[j]
29rivm nl

@minszw nl

Onderwerp Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

@rivm nl»

@minszw nl10X29CC w

Dag 10 2e 10 2e

Ik ben vandaag gebeld door IfcMfeQl KiMfeDB SZW met de vraag om mee te denken over een kader en informatievoorziening voor

arbeidsmigranten in het kader covid 19 Met name in de thuissituatie en vervoer van naar het werk

Het idee is om dat net als eerder voor het kader voor contactberoepen te doen via een digitale bijeenkomst met een aantal

deskundigen waarbij we gedurende de bijeenkomst de punter^oorlopen en benoemen daarna uitwerken door 1 persoon en

review aanvulling door de groep Concrete afspraak is dat dit idee op de mail zet en ik een paar mensen hiervoor benader10 2e

Vraag vanL___
arbeidshygiemscRe ondersteuning van hetAMT LCI waarwe samen eerder oveijiebben gesproken
Dat is een vraag die ik echter niet kan beantwoorden en meer een vraag voor^^2 s neem ik aan Voor ik mensen benader lijkt het me

goed om dit wel helder te hebben Wellicht een mooi moment en een mooie aanleiding om te kijken hoe we deze zaken verder concreet

kunnen maken random de inzet en financiering van de arbeidshygienische input Zullen we gewoon een datum prikken om dit te

overlegqen

10X29 was of we dat via de bestaande budgetten en financiering structuren kunnen laten lopen in concreto de
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Met vriendelijke groet
10 2e

10 2e

10 28

Prevent Partner

|SI m

10 2el@preventpartner nl

ww preventpartner nl httD www preventpartner nl

image002 gif https twitter com

5 preventpartner nl skype
Pi

10 2e

image003 gif http www Iinkedin com pub ri ha 7ba 94710 2e

3QH H MfllHDllVan

10 2e|@minszw nl |
Verzonden woensdag 27 mei 2020 16 51

Aan

|@minszw nl»

10 2e 10 2e@preventpartner nl @preventpartner nl

Onderwerp RE contact

Dat is fijn Ik probeer morgen iets na 11 00 te bellen

Vriendelijke groet
10 2a

Van

10 2e@preventpartnernh

^0@preventpartner nl

Verzonden woensdaa 27 mei 2020 13 28

Aan BE

@preventpa rtner nl

|@preventpartner nl»
m

C10 2e

t0 28

b
10 2«Mli ieaB@minszw nl

CC PreventPartner Info

info@preventpartner nl ]
Onderwerp FW contact

|@minszw nl»

10 128 |@preventpartner nl»

I
Beste 10 2e

Door een tout in het e mail adres I

Graag even corrigeren bij volgend

is de mail eerst binnengekomen op het algemene mail adres van PreventPartner10 2e

Prima om even telefonisch contact te hebben Vandaag kan echter alleen na

17 00 uur

Morgen zou kunnen tussen de verschillende overleggen door bijvoorbeeld tussen 11 00 11 45 of na 14 30 uur

Onderstaand mijn telefoonnummer

Met vriendelijke groet
10 2e

10 2e

10 2e 10 2e

Prevent Partner

y @preventpartner H
^E^^^Mww preventpartner nl http www preventpartner nl

10 2b @preventpartner nl skype
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image002 gif https twitter com ffl 10 2e

image003 gif http www Iinkedin com pub a 7ba 94710 2e

Van Info PreventPartner

infoi@preventDartner nl K IHsaM@DreventDartner_nl»

Verzonden woensdag 27 mei 2020 07 31

Aan

CC PreventPartner Info

info@preventpartner nl

Onderwerp FW contact

10 2e 10X26@preventpartner nl @preventpartner nl

10X2e |@preventpartner nl»

PreventPartner

Cooperatie in de preventieve bedrijfsgezondheidszorg lnfo@PreventPartner nl

www PreventPartner nl http www preventpartner nl

Van ■uaasQB fltmiKail [
Verzonden dinsdag 26 mei 2020 20 29

Aan

Onderwerp contact

10X26 |@PreventPartner nl

dO 2e |@minszw nl]

I0 2e I0 2e|@preventpartner nl ] @preventpartner nl

10 2eBeste heerj

Ik heb uw email adres van wuiegg gekregen omdat u deskundig bent op het gebied van preventie van infectieziekten Wij werken

vanuit het aanjaagteam arbeidsmigranten aan oplossingen voor problemen waar arbeidsmigranten mee te maken hebben Is het mogelijk
om morgen telefonisch contact te hebben

Met vriendelijke qroet
10 2e»l 10 2e

10 2e

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheic Parnassusplein 5 2511VX Den Haag10 2e

I0 2eiminszw nW @minszw nl[mail

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl http www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag This message may contain information that is not intended for

you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the

message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages

www rivm nl en http www rivm nl en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl http www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake you are requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages
www rivm nl en http www rivm nl en Committed to health and sustainability


